
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
23.11.2018 № 624 
 
 
Про реєстрацію статутів,  
змін і доповнень до статутів  
релігійних організацій 
 
 
 Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Законом України «Про свободу совісті та релігійні організації» та на підставі 
рішень загальних зборів релігійних громад 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 
 

1. Зареєструвати Статут релігійної організації «Релігійна громада 
парафії храму на честь чудотворної ікони Пресвятої Богородиці 
«Цілительниця» Української Православної Церкви», яка утворена за 
юридичною адресою: 71323, Запорізька область, Кам’янько-Дніпровський 
район, с. Новоукраїнка, вул. Центральна, б. 48-Б. 

 
2. Зареєструвати Статут релігійної організації «Релігійна громада 

(парафія) Преображення Господнього Запорізької єпархії Української 
Православної Церкви Київського Патріархату» с. Преображенка Оріхівського 
району Запорізької області», яка утворена за юридичною адресою: 70545, 
Запорізька область, Оріхівський район, с. Преображенка, вул. Комарова,            
буд. 24. 

 
3. Зареєструвати Статут релігійної організації «Релігійна громада 

Християнська Церква «Нове покоління» у м. Мелітополь, яка утворена за 
юридичною адресою: 72301, Запорізька область, м. Мелітополь,                            
вул. Університетська, буд. 11. 
 

4. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної громади 
«Миколи Чудотворця і його мироточивої ікони» Української Незалежної 
Істинно Православної Церкви Апостольських традицій» (зміна назви на 



 2 

Статут релігійної організації «Релігійна громада (парафія) Святителя 
Миколая Чудотворця Запорізької єпархії Української Православної Церкви 
Київського Патріархату смт Балабине Запорізького району Запорізької 
області»; текст Статуту викласти в новій редакції). 

 
 
 
 
Голова                                                                                          К. БРИЛЬ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


